

# KMVH Invest AB

559288-8639

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Martin Bengtsson, Styrelseledamot

2024-07-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva teknisk konsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget ska även äga och förvalta värdepapper och fastigheter samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Helsingborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utvecklats väl under året och vi ser en fortsatt bra marknad för vår tjänster.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-09 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 919 226	1 223 129	323 287
Resultat efter finansiella poster	788 003	300 103	229 576
Soliditet (%)	66	36	47

Omsättningen har ökat på grund av ett stort intresse för tjänsterna vi erbjuder och att bolagets första externa anställda började i september.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	144 954	178 475	348 429
Balanseras i ny räkning		178 475	-178 475	0
Årets resultat			467 453	467 453
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>323 429</b>	<b>467 453</b>	<b>815 882</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	323 429
Årets resultat	467 453
<b>Summa</b>	<b>790 882</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	790 882
<b>Summa</b>	<b>790 882</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 919 226	1 223 129
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 919 226</b>	<b>1 223 129</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 200	0
Övriga externa kostnader		-102 083	-120 835
Personalkostnader	2	-1 014 116	-803 578
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 143 399</b>	<b>-924 413</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>775 827</b>	<b>298 716</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 176	1 387
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 176</b>	<b>1 387</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>788 003</b>	<b>300 103</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-198 116	-75 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-198 116</b>	<b>-75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>589 887</b>	<b>225 103</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-122 434	-46 628
<b>Årets resultat</b>		<b>467 453</b>	<b>178 475</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		625 000	173 837
Övriga fordringar		7 581	367 524
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>632 581</b>	<b>541 361</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		346 584	346 584
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>346 584</b>	<b>346 584</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		646 605	490 634
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>646 605</b>	<b>490 634</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 625 770</b>	<b>1 378 579</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 625 770</b>	<b>1 378 579</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		323 429	144 954
Årets resultat		467 453	178 475
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>790 882</b>	<b>323 429</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>815 882</b>	<b>348 429</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		317 062	193 946
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>317 062</b>	<b>193 946</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		171 155	29 287
Övriga skulder		375 253	792 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-53 582	14 425
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>492 826</b>	<b>836 204</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 625 770</b>	<b>1 378 579</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,5

# Underskrifter

Årsredovisning för KMVH Invest AB, 559288-8639  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Helsingborg

Martin Bengtsson  
Martin Bengtsson  
Styrelseledamot  
2024-06-30